Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

<.

INDICAÇÃO N° O 2 6 41 2 O 1 7

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar melhorias no poste de n° 0416859-4 próximo
a casa da D. Iracema, bairro Morro Grande, oferecendo risco com fios caído e sem
iluminação.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante as reclamações dos moradores da
localidade.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2017.

EN~~HE.SE
Em, o..., ..'0 .. 'Z

0390.0000356/2017
João Carlos Sellmer
Proposta Indicacâo
29/09/2017 11 :4037
V436HS32053

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br